SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE MEDICINA

Universidade Federal de Uberlândia - Avenida Pará, n° 1720, Bloco 2U sala 23, Bairro Umuarama - 38.400-902 - Uberlândia – MG

              +55 – 34 – 3218-2133                                                       famed@ufu.br                                                                http://www.ufu.br

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO ADMINISTRATIVO DA FAMED

RESULTADO PROVA ESCRITA

EDITAL No 008/2018

ÁREA:  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

RESULTADO DA PROVA ESCRITA DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO NA FACULDADE DE MEDICINA,
EDITAL No 008/2018.

O Prof. Dr. Carlos Henrique Martins da Silva, Diretor da Faculdade de Medicina, torna público o resultado da
prova escrita do Processo Seletivo para Estagiários da Faculdade de Medicina da Universidade Federal de
Uberlândia:

Classificação Nº Inscrição Nome do Candidato Nota

1º 04 Thamires Moline Costa Almeida 7,5

2º 06 Jordan de Oliveira Pontes 6,5

3º 05 Marielle Freitas de Resende Pires 6,0

4º 01 Caroline Carvalho Vieira Dias 5,0

5º 02 Kauane Gonçalves Ferreira Lima 5,0

6º 08 Izabela Martins Vinhal 5,0

DESCLASSIFICADAS 07 Júlia de Souza Damião 3,5

DESCLASSIFICADAS 03 Priscila Rocha Herculano 3,0

Uberlândia, 20 de abril de 2018.

Prof. Dr. Carlos Henrique Martins da Silva
Diretor da Faculdade de Medicina

mailto:reitoria@ufu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
FACULDADE DE MEDICINA

Universidade Federal de Uberlândia - Avenida Pará, n° 1720, Bloco 2U sala 23, Bairro Umuarama - 38.400-902 - Uberlândia – MG

              +55 – 34 – 3218-2133                                                       famed@ufu.br                                                                http://www.ufu.br

EDITAL No 008/2018

Espelho da Avaliação do Candidato

ÁREA: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ESPELHO DA AVALIAÇÃO DOS CANDIDATOS DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIO NA FACULDADE DE
MEDICINA EDITAL No008/2018.

O Prof. Dr. Carlos Henrique Martins da Silva, Diretor da Faculdade de Medicina, torna público o espelho de
notas da prova escrita do Processo Seletivo para Estagiários da Faculdade de Medicina da Universidade Federal
de Uberlândia:

Nº Inscrição Candidato Prova escrita
L. Portuguesa/Informática

Prova escrita
Redação

Total

01 Caroline Carvalho Vieira

Dias

3,0 2,0 5,0

02 Kauane Gonçalves Ferreira

Lima

3,0 2,0 5,0

03 Priscila Rocha Herculano 2,0 1,0 3,0

04 Thamires Moline Costa

Almeida

5,5 2,0 7,5

05 Marielle Freitas de Resende

Pires

4,0 2,0 6,0

06 Jordan de Oliveira Pontes 4,5 2,0 6,5

07 Júlia de Souza Damião 2,5 1,0 3,5

08 Izabela Martins Vinhal 3,0 2,0 5,0

Atestando o referido espelho de avaliações.

Uberlândia, 20 de abril de 2018.

Prof. Dr. Carlos Henrique Martins da Silva
Diretor da Faculdade de Medicina

mailto:reitoria@ufu.br